O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto 10.426, de
2020.
Início: Dez/2025
Fim: Dez/2027

6. VALOR DO TED:

R$ 1.994.800,00 (Um milhão, novecentos e noventa e quatro mil e oitocentos reais)

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Os recursos correrão à conta da Ação Orçamentária 21B0 – Promoção da Concorrência, Competitividade e
Melhoria Regulatória – Funcional Programática 22.125.2801.21B0.0001 – Plano Orçamentário 0002 –